様式第１号
条件付一般競争入札参加資格確認申請書

    年　　月　　日

　公立大学法人会津大学理事長 様

　　　　　　  　　　　　　郵便番号
　　　　　  　　　　　　　所在地
                         （ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
代表者職氏名　　　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　印

　　　  　　　　　　　　　作成担当者
  　　　　　　　　　　　　電話番号
　　  　　　　　　　　　　ＦＡＸ番号
メールアドレス

　条件付一般競争入札参加資格の確認を受けたいので、入札参加に必要な資格要件等について下記のとおり申請します。
　なお、この申請書の記載事項は、すべて事実と相違なく、かつ下記２のいずれも満たしていることを誓約します。
記
１　件名
(1)公告日　　　２０２５年７月１７日
(2)件　名　　　会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式

２　入札に参加する者に必要な資格に関する事項
(1)公立大学法人会津大学契約事務取扱規則第３条及び第４条に該当しない者であること。
(2)全省庁統一資格（物品の製造又は物品の販売）Ｃ以上の有資格業者であり、履行期限までに当該更新作業を確実に履行できる者であること。

３　添付書類
　　全省庁統一資格（物品の製造又は物品の販売）Ｃ以上の写し

様式第２号

条件付一般競争入札参加資格確認通知書

　　年　　月　　日

　　　　　　　　　　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　     　　　　　　　　公立大学法人会津大学理事長

　先に提出のあった申請書、添付書類等を審査した結果、下記のとおり資格を確認したので通知します。

記

１　公告日及び件名
公告日　  ２０２５年７月１７日
件　名　　会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式

２　本公告に係る入札参加資格の有無

有　／　無

※入札参加資格が無いと認めた理由

３　その他
　（１）この確認通知書は、入札書の開札日に入札執行者から入札参加資格を確認するため写しの提示を求められますので、開札日に必ず持参してください。
（２）入札参加資格が無いと通知された方は、入札参加資格が無いと認めた理由について説明を求めることができます。

[bookmark: _Hlk105604759]
様式第３号
入　　　　札　　　　書
　　　年 　　月　 　日
　公立大学法人会津大学理事長　様
[bookmark: _Hlk136439665]（所在地）
（ふりがな）
（商号又は名称）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　 　　　　 印
（代理人職・氏名）　　　　　　　　　　　　　        　印

　下記のとおり入札します。

記
　１　件名
　　　会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式

　２　金額
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（単位：円）

	拾億
	億
	千万
	百万
	拾万
	万
	千
	百
	拾
	壱

	金額

備考
（１）代理人が入札するときは、当該代理人の氏名を記載し、かつ、代理人使用印鑑を押印すること。
（２）金額の先頭には、「￥」を付すこと。
（３）見積もった契約希望金額の110分の100に相当する金額を記入すること。

様式第４号

委 　　　 任　　　  状

　　　　　　年 　　月 　　日

　公立大学法人会津大学理事長　様

　私は下記の者を代理人と定め、下記の件の入札に関する一切の権限を委任します。

記

１　件名
開札の日時：２０２５年８月２８日午前１０時
件　　　名：会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式

２　委任者及び代理人
（1） 委任者
（所在地）
（ふりがな）
（商号又は名称）
（代表者職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　 　　 　　 印
（2） 代理人
（所在地）
（ふりがな）
（商号又は名称）
（代理人職・氏名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　         　印
（代理人使用印鑑）

様式第５号
質　　問　　書

　　年 　　月　 　日

　公立大学法人会津大学理事長 様

                 質問者　 所在地
　　　　　　　　　　　　　商号又は名称
                          代表者職氏名
                          作成担当者
                          電話番号
メールアドレス

  ２０２５年７月１７日付けで公告のあった条件付一般競争入札の仕様書等に関し、下記事項について質問しますので、回答願います。

	件名
	会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式

	番号
	質　問　事　項

様式第６号
入札保証金納付免除申請書

年　　月　　日

公立大学法人会津大学理事長　様

申請者　所　　在　　地
（ふ　り　が　な　）
商号又は名称
代表者職・氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

２０２５年７月１７日公告「会津大学情報センター附属図書館電動書架等更新　一式」に係る条件付一般競争入札の入札保証金の納付を免除されたく、下記の書類を添えて申請します。
記
１　入札保証保険契約を締結したことを証する書面（保険証券）
２　過去２年間に官公署とその種類及び規模をほぼ同じくする契約を２回以上にわたり締結し、これらを全て誠実に履行したことを証する書類（契約書の写し又は同等の書類）

（注）該当する番号に○印を付すこと。